
Welch Allyn Stethoscopes

Hear the Difference from
the Leaders in Diagnostic Care

SC011312

ウェルチ・アレン 聴診器
総合カタログ



Welch Allyn Stethoscopes  Elite

Welch Allyn Stethoscopes  Harvey

●雑音に強く効果的な音響設計
・ステンレス鋼製のチェストピースは歪音を防ぎ、デュアルチャ
ネルPVCチューブは左右の耳に独立した聴診経路を確保した
雑音に強いデザインです。
・付属のコルゲート（波型）ダイヤフラムは振動面積を広げ、
確実に音を伝えます。 
●快適な装着感でよりクリアな音に
・耳金具は角度と圧着加減の調節が可能で、診察者の外耳口に
しっかりフィットさせることで音を逃さず装着感も快適です。
●小児用聴診器としても
・アクセサリーキット（標準付属品）の小児用ダイヤフラムに
交換すれば、すぐに小児用聴診器としてもご使用いただけます。

エリート用
アクセサリーキット
〈標準付属品〉

5079-125 ：

5079-270 ：

ブラック

バーガンディー

5079-271 ：

5079-284 ：

ネイビー

フォレストグリーン

チューブカラーバリエーション

ウェルチ・アレン 聴診器
エリート

トリプルヘッド

●快適な装着感でよりクリアな音に
・耳金具は角度と圧着加減の調節が可能で、診察者
の外耳口にしっかりフィットさせることで音を逃さ
ず装着感も快適です。 

●循環器聴診もサポートするハイグレードモデル
・真鍮製のチェストピースは低周波領域の聴診に効果
的で、肋骨間で使用できるサイズのベル部は、クリック音
（Click Sound）・心雑音（Murmur Sound)・駆出
音（Ｅｊｅｃｔｉｏｎ Ｓｏｕｎｄ）などの音もより確実に聴診い
ただけます。 
・デュアルチャネルPVCチューブは左右の耳に独立し
た聴診経路を確保した雑音に強いデザインです。 
・付属のコルゲート（波型）ダイヤフラムは振動面積を広
げ、確実に音を伝えます。 

循環器専門医が愛用する
   確かな音と美しいフォルム

チューブカラーバリエーション

ウェルチ・アレン 聴診器
ハーベーDLX

5079‐328
フォレストグリーン

5079‐125
ブラック

循
環
器
・
小
児
対
応
の

オ
ー
ル
ラ
ウ
ン
ド
ス
テ
ソ
ス
コ
ー
プ

5079-325 ：

5079-326 ：

5079-327 ：

5079-328 ：

ブラック

バーガンディー

ネイビー

フォレストグリーン

【ダブルヘッド】

5079-321 ：

5079-322 ：

5079-323 ：

5079-324 ：

ブラック

バーガンディー

ネイビー

フォレストグリーン

【トリプルヘッド】



PROFESSIONAL TUBE COLOR VARIATIONS

BurgundyBlack Navy Forest green Blue

●機能性に優れたスタンダードモデル
・チェストピースは歪音を防ぐステンレス鋼製で、深く滑らかな
ベル部デザインはデリケートな低周波領域の音もしっかりと
聴診いただけます。 
・付属のコルゲート（波型）ダイヤフラムは振動面積を広げ、
確実に音を伝えます。 

●快適な装着感でよりクリアな音に
・耳金具は角度と圧着加減の調節が可能で、診察者の外耳口
にしっかりフィットさせることで音を逃さず装着感も快適です。

音響効果の優れた
小型軽量タイプ

小児用

チューブカラーバリエーション

5079‐139
バーガンディー

5079‐135 5079‐139 5079‐137 5079‐285 5079‐289

Welch Allyn Stethoscopes  Professional

ウェルチ・アレン 聴診器
プロフェッショナル〈成人用・小児用〉

5079-135 ：

5079-139 ：

5079-137 ：

5079-285 ：

5079-289 ：

ブラック

バーガンディー

ネイビー

フォレストグリーン

ブルー

5079-145 ：

5079-149 ：

5079-147 ：

5079-287 ：

5079-291 ：

ブラック

バーガンディー

ネイビー

フォレストグリーン

ブルー

【小児用】【成人用】



エ
リ
ー
ト
用

5079-05
5079-11
5079-124
5079-104

成人用コルゲート（ブラック）　
小児用コルゲート（ブラック）　
小児用フラット（乳白色半透明）
成人用フラットダイヤフラム（ブラック）

カタログ番号

カ ラ ー

製品仕様

5079-145

5079-149

5079-147

5079-287

5079-291

ブラック

バーガンディー

ネイビー

フォレストグリーン

ブルー

71㎝

71㎝

71㎝

71㎝

71㎝

115g

115g

115g

115g

115g

【小児用】ダイヤフラム径／34㎜　ベル径／28㎜ 
              チェストピース／ステンレス製
カタログ番号 チューブカラー 全 長 重 量 

●ハーベーDLX
【トリプルヘッド】ダイヤフラム径／47㎜　ベル径／28㎜  チェストピース／真鍮製  

●プロフェッショナル

5079-135

5079-139

5079-137

5079-285

5079-289

ブラック

バーガンディー

ネイビー

フォレストグリーン

ブルー

71㎝

71㎝

71㎝

71㎝

71㎝

135g

135g

135g

135g

135g

【成人用】ダイヤフラム径／47㎜　ベル径／34㎜  チェストピース／ステンレス製
カタログ番号 チューブカラー 全 長 重 量 

●エリート

5079-125

5079-270

5079-271

5079-284

ブラック

バーガンディー

ネイビー

フォレストグリーン

71㎝

71㎝

71㎝

71㎝

210g

210g

210g

210g

●アクセサリー

5079-120
5079-272
5079-273
5079-305

ブラック

バーガンディー

ネイビー

フォレストグリーン

Ｙチューブ

ソフトイヤーチップ

カタログ番号 チューブカラー

5079-336
5079-233
5079-314

ブラック

グレー

グレー

ラージ
ラージ
スモール

カタログ番号

5079-116
5079-279
5079-115
5079-278

カタログ番号

カ ラ ー

ダイヤフラム径／成人用：47㎜・小児用：34㎜　ベル径／成人用32㎜・小児用：30㎜　
※アクセサリーキット付  チェストピース／ステンレス製  
カタログ番号 チューブカラー 全 長 重 量 

カタログ番号 チューブカラー 全 長 重 量 

5079‐270

5079‐328 5079‐321

5079‐289

5079-120

5079-233

5079-116

5079-316

5079-104

5079-126

5079-118

ブラック

グレー

ブラック

グレー

成人用
成人用
小児用
小児用

成人用
成人用
小児用
小児用

成人用
小児用

－
－

ブラック

グレー

ブラック

グレー

5079-366
5079-170
5079-313

ブラック

グレー

グレー

ラージ
ラージ
スモール

カタログ番号 カ ラ ー

バイノーラル

5079-121
5079-274
5079-275
5079-307

ブラック

バーガンディー

ネイビー

フォレストグリーン

カタログ番号 カ ラ ー

エ
リ
ー
ト
用

カ ラ ー

5079-118
5079-277
5079-117
5079-276

カタログ番号

ブラック

グレー

ブラック

グレー

成人用
成人用
小児用
小児用

プ
ロ
フ
ェ
ッ
シ
ョ
ナ
ル
用

カ ラ ー

5079-180
5079-181
5079-182
5079-183

カタログ番号

ブラック

グレー

ブラック

グレー

成人用
成人用
小児用
小児用

ハ
ー
ベ
ー
Ｄ
Ｌ
Ｘ
用

プ
ロ
フ
ェ
ッ
シ
ョ
ナ
ル
用

カ ラ ー

5079-319
5079-316

5079-211
5079-210
5079-214
5079-215

カタログ番号

5079-321

5079-322

5079-323

5079-324

ブラック

バーガンディー

ネイビー

フォレストグリーン

71㎝

71㎝

71㎝

71㎝

275g

275g

275g

275g

カタログ番号 チューブカラー 全 長 重 量 

5079-325

5079-326

5079-327

5079-328

ブラック

バーガンディー

ネイビー

フォレストグリーン

71㎝

71㎝

71㎝

71㎝

235g

235g

235g

235g

【ダブルヘッド】ダイヤフラム径／47㎜　ベル径／28㎜  チェストピース／真鍮製  

エ
リ
ー
ト・ハ
ー
ベ
ー
Ｄ
Ｌ
Ｘ
用

エ
リ
ー
ト・ハ
ー
ベ
ー
Ｄ
Ｌ
Ｘ
用

プ
ロ
フ
ェ
ッ
シ
ョ
ナ
ル
用

エ
リ
ー
ト・ハ
ー
ベ
ー
Ｄ
Ｌ
Ｘ
用

5079-195
5079-199
5079-197
5079-196
5079-304

ブラック

バーガンディー

ネイビー

フォレストグリーン

ブルー

カタログ番号 カ ラ ー

プ
ロ
フ
ェ
ッ
シ
ョ
ナ
ル
用

ダイヤフラム

エ
リ
ー
ト・プ
ロ
フ
ェ
ッ
シ
ョ
ナ
ル
用

カ ラ ー

5079-126
5079-184
5079-127
5079-185

カタログ番号

ブラック

グレー

ブラック

グレー

成人用
成人用
小児用
小児用

ダイヤフラム側 ノンチルリム

5079‐195

5079‐121

ダイヤフラムヘッド

ベル側 ノンチルリム

希望小売価格 ¥34,700（税別）

【トリプルヘッド】 希望小売価格 ¥41,000（税別）　【ダブルヘッド】 希望小売価格 ¥37,800（税別）

【成人用】【小児用】 希望小売価格 ¥13,000（税別）
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